
 

 

Magenta 14/10/2022 

Al personale docente e ATA 

Ai genitori 

Alla commissione elettorale 

Agli Atti 
 

Oggetto: Scadenziario adempimenti per Elezioni Consiglio di Istituto per il triennio 22/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l'O.M. n.215 del 15/07/1991; 

Viste le OO.MM. 11.267 del 04/08/1995, 11.277 del 17/06/1998 e n.293 del 24/06/1996; 
Vista 1a nota MIUR prot.n. 24462 del 27/09/2022; 

Vista la nota prot.n.27660 del 03/10/2022 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia; 

DISPONE 

la notifica attraverso affissione all’albo on line al personale e ai genitori dello scadenziario relativo 

all'elezione per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2022/2025: 

 

1. Comunicazione alla Commissione Elettorale, da parte del Dirigente Scolastico, dei 

nominativi degli elettori: entro il 35°giorno antecedente le votazioni (16/10/2022); 

2. Formazione e deposito elenchi elettorali: entro il 25°giorno antecedente le votazioni 

(mercoledì 26/10/2022); 

3. Presentazione delle liste dei candidati: dalle ore 9:00 del 20°giorno e non oltre le ore 12:00 

del 15°giorno antecedente le vocazioni (dalle ore 9:00 del 31/10/2022 e non oltre le ore 12:00 

del 05/11/2022); 

4. Affissione all'Albo delle liste dei candidati da parte della Commissione Elettorale: subito 

dopo le ore 12:00 del giorno di scadenza di presentazione delle liste (05/11/2022) 

5. Propaganda elettorale: dal 18°giorno al 2° giorno antecedente le votazioni (dal 31/10/2022 

al 18/11/2022); 

6. Costituzione dei seggi: non oltre il 5° giorno antecedente le votazioni (non oltre il 

15/11/2022) 

7. Votazioni: dalle ore 8:00 alle ore 12:00 di domenica 20/11/2022 e dalle ore 8:00 alle ore 

13:00 di lunedì 21/11/2022; 

8. Operazioni di scrutinio: immediatamente dopo la chiusura dei seggi; 

9. Proclamazione degli eletti: entro 48 ore dalla conclusione delle operazioni di voto (entro 

mercoledì 23/11/2022) 

 

Il dirigente scolastico 
dott.ssa Donata Barbaglia 

documento firmato digitalmente 

 

 
MINISTERO ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ , RICERCA 

LICEO CLASSICO STATALE  ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   
     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 

Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 
 

 

Cod. meccanografico: MIPC140005 Prot. n 3337 del 14-10-2022 - Tit. I I.7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

